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Hauptrunde Race to 1
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A
Abdullah Jilani (1) 1 1 1 3 3 3 38 4

Christian Kunhart (3) 1 1 -4 1 5 22 7

Jabbar Khan (7) 1 1 2 -2 2 4 24 5

Antonio Aguado Rodriguez (8) 1 1 1 1 4 2 4 2 27 3

1 1 -4 1 5 6

Damir Radic (14) 1 1 1 1 4 2 4 2 18 2

Wojciech Pastor (16) 1 1 1 1 1 1 6 6 6 52 1

B
Martin Pareigis (2) 1 1 1 3 3 3 19 3

Ali Kandil (4) 1 1 2 -2 2 4 6

Martin Eiermann (5) 1 1 1 3 3 3 14 5

Hartmut Nickel (9) 1 1 1 3 3 3 15 4

Rolf Mahr (11) 1 1 -4 1 5 15 7

Berthold Bersch (12) 1 1 1 1 1 5 4 5 1 29 1

Mario Klein (15) 1 1 1 1 4 2 4 2 14 2
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Gruppe Spieler Ergebnis

E

Wojciech Pastor (16) 1 1 1 1 1 1 6 5 6 1 52 1

Damir Radic (14) 1 1 2 -3 2 5 18 6

Antonio Aguado Rodriguez (8) 1 1 1 1 1 5 3 5 2 27 2

Abdullah Jilani (1) 1 1 1 1 1 5 3 5 2 38 3

Berthold Bersch (12) 1 1 1 1 4 1 4 3 29 4

Mario Klein (15) 1 1 1 3 -1 3 4 14 5

Martin Pareigis (2) 1 1 -5 1 6 19 8

Hartmut Nickel (9) 1 1 2 -3 2 5 15 7

F 
Jabbar Khan (7) 1 1 1 1 1 5 5 5 24 1

Resad Kadric (10) 1 1 1 3 1 3 2 14 2

Christian Kunhart (3) 1 1 1 3 1 3 2 22 3

Martin Eiermann (5) 1 1 -3 1 4 14 6

Ali Kandil (4) 1 1 2 -1 2 3 4

Rolf Mahr (11) 1 1 -3 1 4 15 5

PSC Friday Night Snooker Series Final

F
ra

m
e

 ∆

R
e

sp
o

t

Resad Kadric (10)

F
 ∆

B
rk

.

R
s

p
.



52 von Wojciech Pastor (16)

Rangliste
Platz Spieler Match + + Frame - Break Gewinn

1 Wojciech Pastor (16) 9 9 1 52 115 €

2 Antonio Aguado Rodriguez (8) 8 8 2 27 85 €

3 Abdullah Jilani (1) 7 7 3 38 70 €

4 Berthold Bersch (12) 6 6 4 29 55 €

5 Mario Klein (15) 5 5 5 14 45 €

6 Damir Radic (14) 5 5 5 18 35 €

7 Hartmut Nickel (9) 4 4 6 15 30 €

8 Martin Pareigis (2) 4 4 6 19 25 €

9 Jabbar Khan (7) 4 5 4 24 20 €

10 Resad Kadric (10) 2 3 6 14 15 €

11 Christian Kunhart (3) 3 4 5 22 15 €

12 Ali Kandil (4) 3 3 6 10 €

13 Rolf Mahr (11) 2 2 8 15 5 €

14 Martin Eiermann (5) 3 3 6 14 5 €

Turnier Highbreak
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